
Uchwała Nr LVI/487/2010 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 25 maja 2010 r. 
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta do zawarcia umowy dla realizacji 

projektu dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego. 

 

Na podstawie art. 10 i art.18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do zawarcia umowy  

z Powiatem Starogardzkim dla realizacji projektu publicznego pn. „Poprawa 

infrastruktury oraz doposażenie w sprzęt medyczny SOR w Starogardzie 

Gdańskim w celu zwiększenia efektywności ratownictwa medycznego” 

dofinansowywanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego, będącej załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały tj. zawarcie umowy dla realizacji projektu, powierza się 

Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

      Przewodniczący Rady Miasta  

Starogard Gdański 

 

 

    Piotr Cychnerski 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W ramach dobrej współpracy z Powiatem Starogardzkim istnieje możliwość 

ubiegania się o środki finansowe na projekt pt.: „Poprawa infrastruktury oraz 

doposażenie w sprzęt medyczny SOR w Starogardzie Gdańskim w celu 

zwiększenia efektywności ratownictwa medycznego”. Powiat Starogardzki  

ubiega się o dofinansowanie z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego. Gmina Miejska Starogard Gdański będzie 

występować jako partner w projekcie. Skutki finansowe dla budżetu Miasta 

Starogard Gdański wyniosą 10 000 zł w 2011 r. Całkowity koszt 

przedsięwzięcia wynosi 4,5 mln zł. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


